
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Firenze, 08 Aprile 2021  
                                                                     
Oggetto: Procedura negoziata art. 1, co. 2, lett. b) del D.L. 16.07. 2020, n. 76 (conv. con
mod. in L.120/20), per l’affidamento del seguente A.Q. “Interventi di Riqualificazione
Stradale  Q.  2  -  3  anno  2020”,  c.o.  200091,  CIG  8515348F74,  CUP:
H17H19002190004.”(importo a base di gara € 552.000,00 (IVA esclusa), di cui  €
30.000,00  per  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso).  Comunicazione  di
aggiudicazione ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016.

Con la  presente  si  comunica che con determinazione dirigenziale  n.  2021/DD/02117,
esecutiva dal 08.04.2021, è stata disposta l’aggiudicazione dei lavori di cui in oggetto a
favore dell’Impresa S.T.E.S. S.R.L., con sede legale in Montelupo (FI) via Impruneta, 38
– CAP 50056, C.F. e P. IVA 06568910480,  che ha presentato la migliore offerta inferiore
alla soglia di anomalia, con un ribasso pari al  21,190%.
  
La  determinazione  suindicata  (con  l’elenco  dei  verbali)  è  disponibile  sul  profilo  del
committente del Comune di Firenze, nella sezione "Amministrazione trasparente", “bandi
di  gara  e  contratti”,  in  corrispondenza  del  link  della  gara,  all’indirizzo
https://affidamenti.comune.fi.it/node/6706.
Si allega alla presente il verbale della seduta di gara tenutasi in data 05.01.2021.

Accesso
Si comunica altresì che, fermi i divieti di cui all’art. 53 del D.lgs. n. 50/16 e gli eventuali
differimenti dettati dal rispetto della normativa in materia di privacy e di procedimento
amministrativo,  l’accesso  agli  atti  della  gara  in  oggetto  è  esercitabile,  previa  richiesta
scritta al seguente indirizzo pec: ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it.

Data di scadenza del termine dilatorio per stipulazione contratto
Si comunica che il contratto relativo alla presente procedura non sarà stipulato prima del
trentacinquesimo  giorno  decorrente  dall’invio  della  presente  comunicazione,  come
previsto dall’art. 32, comma 9, del D. Lgs. 50/2016.

Modalità di ricorso 
Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso dinanzi  al  TAR TOSCANA – via
Ricasoli  40, 50122 Firenze, tel.  055 267301, nei termini indicati  dall’art.  120 del D.Lgs.
104/2010.

Distinti saluti.
                                               La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici
                                                                                  (Dott.ssa Rita Mantovani)

 Spett.le Impresa concorrente


		2021-04-08T16:26:15+0200
	MANTOVANI RITA




